Постановление Госгортехнадзора РФ от 19 июля 2002 г. N 45
"Об утверждении и введении в действие изменения N 1

к Типовой инструкции для наладчиков приборов безопасности
грузоподъемных кранов"

Федеральный горный и промышленный надзор России постановляет:
Утвердить и ввести в действие с 1 октября 2002 года Изменение N 1 к Типовой инструкции для наладчиков

приборов  безопасности  грузоподъемных кранов  (РД 10-208-98),  утвержденной постановлением Госгортехнадзора
России от 28.05.98 г. N 33.

Начальник
Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 19 июля 2002 г. N 45 "Об утверждении и введении в действие изменения N 1
к Типовой инструкции для наладчиков приборов безопасности
грузоподъемных кранов"